様式第1号(第2条関係)

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　　身延町長　　　　様

	申請人
	住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
生年月日

	法人の場合は、名称、所在地及
び代表者

	一般廃棄物収集運搬業許可申請書

　次のとおり営業するため廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第1項の規定により一般廃棄物収集運搬業の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。

1　対象とする廃棄物の種類
2　車輌器材の種類及び数量
3　対象とする区域
添付書類
　1　法人の場合は定款及び登記事項証明、個人の場合は住民票抄本（省略なし）
　2　陸運事務所の許可証明
　3　使用する車輌の全体・横・後方の写真
4　取扱料金及びその徴収方法
　5　誓約書(新規のみ)(様式第3号)
　6　収集又は運搬を適確に行うに足りる知識及び技能を有することを記載した書類
（履歴書・講習会等の終了証書等）
7　その他町長が許可申請の審査に必要なため、特に提出又は提示を求めた書類